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Bugün, en güzel bahar bayramı olan ve çiçeklerin, ağaçların ve otların adını taşıyan herkesin isim günü olan

Palm Sunday (Tsvetnitsa)'yı kutluyoruz. Bu gün aynı zamanda Söğüt Pazarı ve Çiçek Pazarı, Vaya (Vaia),

Kuklinden veya (Batı kiliselerinde) Palm Sunday olarak da bilinir.

Bu bayram her zaman Lazar Cumartesi'sinden sonraki Pazar günü, Paskalya'dan bir hafta önce kutlanır. İsa

Mesih'in Kudüs'e zeytin ve defne dallarıyla yapılan görkemli karşılanışına adanmıştır. Ortodoks Hristiyanların

yanı sıra Katolikler ve Protestanlar tarafından da kutlanır.

Kadim bir geleneğe göre, Hristiyanlar sabahın erken saatlerinde bayramlık giysilerini giyerek, görkemli bir ayin

ve su takdisi için kiliseye giderler. Kilise ayininden sonra, takdis edilen inananlar, sağlık ve hastalıklardan ve
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kötülüklerden korunmak için kutsanmış söğüt dallarını evlerine götürürler. Kutsanmış söğüdün koruyucu ve

yenileyici gücü olduğuna inanılır, bu yüzden bir yıl boyunca evdeki ikonun önünde saklanır.

Sabahleyin, her evin kapılarının üzerine, kötülüklerden ve kısırlıktan koruduğuna inanılan söğüt dallarından

çelenkler asılır. Bir önceki gün Lazaruvane yapmış olan genç kızlar, her biri kendi çelengini ve önceden

yoğrulmuş ritüel ekmeğini (kukla) getirerek nehir kenarında toplanır ve "kumichene" adetini yerine getirirler.

Çelenkler ve ekmek parçaları küçük bir tahtaya yerleştirilir ve akıntı yönünde suya bırakılır. Çelengi ilk önce

çıkan genç kız "kumitsa" seçilir ve o, genç kızların zincir dansını kendi evine kadar önderlik eder.

Bu günde Lazar ritüelleri ve adetleri devam eder. Lazar genç kızlarının kumichene'si ile, genç kızların bahar

oyunları döngüsü sona erer. Akşamleyin köy meydanında, genç kızlar ve bekârlar Lazar zincir dansını son kez

yapar ve Paskalya oruçlarından sonra ilk kez zincir kapatılır. Palm Sunday'den sonraki Pazartesi günü başlayan

haftaya Kutsal Hafta denir. Bu hafta boyunca Hristiyanlar İsa Mesih'in Çilesini yeniden yaşarlar.

Bayram genellikle aile sofrasının kurulmasıyla devam eder. Bazı yerlerde tavalak adı verilen ritüel bir yemek

hazırlanır – pirinçli balık. Bayram öğle yemeğinden sonra herkes, neşeli açık zincir danslarının (buyenets olarak

bilinen) yapıldığı köy meydanında toplanır.

Bugün, çiçek isimleri taşıyan herkesin isim günüdür – Zdravko, Zdravka, Detelina, Detelin, Roza, Rozaliya,

Lidiya, Liliya, Tsveta, Tsvetan, Tsvetelin, Tsvetelinа, Trendafil, Flora, Florina, Yavor, Yasen, Yagoda ve diğerleri.

 

 


